

10ème RALLYE NATIONAL MONTS & COTEAUX - Coupe de France des Rallyes 2020 - ITINERAIRE - HORAIRE - 15 & 16 novembre 2019

1ère ETAPE : St LAURENT d'AGNY / St LAURENT d'AGNY vendredi 15 novembre 2019

(calcul théorique pour 130 modernes)

Secteur	1ère Section	ITINERAIRE	Kms Partiel	Kms partiel cumulé	Tps Imparti	Kms Total	Moderne	
							Horaire 1ère V	Horaire der V
		Parc fermé/Zone Assistance						+2h09
1er	CH 0	Sortie Parc Fermé : prendre à Droite					18h45	20h54
	CH 0A	Entrée Zone Assistance	0,200	3,600	10mn	3,600	18h55	21h04
		Assistance			30mn			
2ème	CH 0B	Sortie Zone Assistance : prendre à Droite	1,500	1,500		5,100	19h25	21h34
		ST LAURENT / RONTALON						
	CH 1	ST LAURENT D'AGNY / Au niveau de la ferme à D	0,300	7,850	17mn	12,950	19h42	21h51
3ème	DES 1	ST LAURENT D'AGNY / Au Panneau "Voie sans Issue" à D	0,300		3mn	13,250	19h45	21h54
	AES 1	RONTALON / A la maison	13,700			26,950		
		THURINS / YZERON / THURINS !! VERSION LONGUE !!						
	CH 2	THURINS D628 / X Sarl Buisson	0,400	20,800	30mn	33,750	20h15	22h24
4ème	DES 2	THURINS D628	0,150		3mn	33,900	20h18	22h27
	AES 2	THURINS - Dans courbe D au X de la route à G	14,100			48,000		
	CH 2A	Entrée Parc Fermé	0,200	24,850	40min	58,600	20h58	23h07

2ème ETAPE : St LAURENT d'AGNY / St LAURENT d'AGNY samedi 16 novembre 2019

(calcul théorique pour 130 modernes + 15 VH)

Secteur	2ème Section	ITINERAIRE	Kms Partiel	Kms partiel cumulé	Tps Imparti	Kms Total	Horaires	
							1ère V	derrière
		Parc fermé/Zone Assistance						
5ème	CH 2B	Sortie Parc Fermé : Prendre à Droite					8h30	11h09
	CH 2C	Entrée Zone Assistance	3,600	3,600	10mn	62,200	8h40	11h19
		Assistance			30mn			
6ème	CH 2D	Sortie Zone Assistance : Prendre à Droite	1,500	1,500		63,700	9h10	11h49
		ST LAURENT / RONTALON						
	CH 3	ST LAURENT D'AGNY / Au niveau de la ferme à D	0,300	7,850	17mn	71,550	9h27	12h06
7ème	DES 3	ST LAURENT D'AGNY / Au Panneau "Voie sans Issue" à D	0,300		3mn	71,850	9h30	12h09
	AES 3	RONTALON / A la maison	13,700			85,550		
		THURINS / YZERON !! VERSION COURTE !!						
	CH 4	THURINS D628 / X Sarl BUISSON	0,400	20,800	30mn	92,350	10h00	12h39
8ème	DES 4	THURINS D628	0,150		3mn	92,500	10h03	12h42
	AES 4	YZERON	8,900			101,400		
		COISE / St DIDIER s RIVERIE						
	CH 5	CH 100m après la maison à Gauche, à l'arbre mort	0,200	36,450	50mn	128,800	10h53	13h32
9ème	DES 5	COISE D71	0,200		3mn	129,000	10h56	13h35
	AES 5	St DIDIER s RIVERIE D668	24,100			153,100		
	CH 5A	Entrée Parc Regroupement	0,300	39,650	50mn	168,450	11h46	14h25
		PARC de REGROUPEMENT			50mn			
Secteur	3ème Section							
		Parc regroupement/Zone Assistance						
10ème	CH 5B	Sortie Parc regroupement : prendre à Droite					12h36	15h15
	CH 5C	Entrée Zone Assistance	3,600	3,600	10mn	172,050	12h46	15h25
		Assistance			40mn			
11ème	CH 5D	Sortie Zone Assistance	1,500	1,500		173,550	13h26	16h05
		ST LAURENT / RONTALON						
	CH 6	ST LAURENT D'AGNY / Au niveau de la ferme à D	0,300	7,850	17mn	181,400	13h43	16h22
12ème	DES 6	ST LAURENT D'AGNY / Au Panneau "Voie sans Issue" à D	0,300		3mn	181,700	13h46	16h25
	AES 6	RONTALON / A la maison	13,700			195,400		
		THURINS / YZERON !! VERSION COURTE !!						
	CH 7	THURINS D628 / X Sarl BUISSON	0,400	20,800	30mn	202,200	14h16	16h55
13ème	DES 7	THURINS D628	0,100		3mn	202,300	14h19	16h58
	AES 7	YZERON	8,900			211,200		
		COISE / St DIDIER s RIVERIE						
	CH 8	CH 100m après la maison à Gauche, à l'arbre mort	0,200	36,400	50mn	238,600	15h09	17h48
14ème	DES 8	COISE D71	0,200		3mn	238,800	15h12	17h51
	AES 8	St DIDIER s RIVERIE	24,100			262,900		
	CH Arrivée	Rue Jonan Angle mur villa - St Laurent d'Agny	0,050	38,850	50mn	277,450	16h02	18h41
		ARRIVEE						

kms ES Moderne	121,200	44%	93,400	kms ES VH
kms liaison Moderne	156,250	56%	125,450	kms liaison VH
Total Moderne	277,450		218,850	Total VH